遂昌县教育研究室文件

遂教研〖2024〗第15号
关于开展2023学年第二学期心理专兼职教师

个案督导活动的通知

全县各中小学：

为提高专兼职心理教师的心理个案咨询能力，更加有效地为学生提供心理服务，经研究决定开展2023学年第二学期中小学心理专兼职教师心理个案督导活动。现将有关事项通知如下：

一、活动主题：赋能成长  开明健康
二、活动时间：3月18日下午14:00-17:00
三、参加对象：全体中小学心理专兼职教师

四、活动地点：遂昌妇儿驿站二楼会议室

（金矿宿舍隔壁福来小炒弄内）
活动内容：

  2024年教科研工作布置

专业基本功研修

个案督导活动
注意事项：

希相关学校提前安排好教师的工作，确保相关教师按时参加活动。
车旅费回原单位报销，来回注意安全。

 遂昌县教育研究室
二0二四年三月十一日
（此件公开发布）

遂昌县教育研究室                         2024年3月11日印发